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Syfte 

Rutinen är framtagen för att underlätta och förtydliga hanteringen av bröstpatienter där dessa i 
efterförloppet ska sättas upp till MDK på annan klinik. Nedanstående dokument hanterar både 
patienter som är selekterade och kliniska.  
 

Bakgrund  

Vanligtvis återkallas selekterade patienter screenade i Falkenberg och Halmstad samt kliniska 
patienter från södra delen av Falkenberg och söderut till Mammografimottagningen HsH. 
Selekterade patienter screenade i Kungsbacka och Varberg samt kliniska patienter från centrala 
delarna av Falkenberg och norrut kallas till Mammografimottagning HsV.  
 
Det händer att patienter av olika anledningar får sin tid inbokad på motsatt ort och det är då av 
vikt att patienten anmäls till rätt MDK, Halmstad eller Varberg. Det ska inte finnas någon 
tveksamhet om vilken MDK patienten ska tillhöra, detta för att handläggningen av patienten ska 
ske utan fördröjning och fördelningen mellan Halmstads och Varbergs kirurgkliniker ska bli så 
bra som möjligt. 
 

Genomförande  

Patienter som är screenade i Falkenberg och Halmstad ska sättas upp till MDK i Halmstad 
oavsett var utredningen görs. 
 
Patienter som är screenade i Kungsbacka och Varberg ska sättas upp till MDK i Varberg oavsett 
var utredningen görs. 
 
Kliniska patienter från södra delarna av Falkenberg och söderut oavsett var de utreds sätts upp 
till MDK i Halmstad. Undantag görs för de patienter där det uttryckligen står i remissen att 
remiss skickats till Kirurgimottagningen i Varberg. Dessa patienter sätts upp till MDK i Varberg. 
 
Kliniska patienter från centrala delarna av Falkenberg och norrut oavsett var de utreds sätts upp 
till MDK i Varberg. Undantag görs för de patienter där det uttryckligen står i remissen att remiss 
skickats till Kirurgimottagningen i Halmstad. Dessa patienter sätts upp till MDK i Halmstad. 
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Vid icke konklusivt provtagningsutbyte och behov av ompunktion, skall denna i första hand 
göras på samma mottagning där utredningen är gjord.  
 

Dokumentation 

I så stor utsträckning som möjligt dokumentera i Remissanteckning i RIS/PACS redan i samband 
med bokningen att patienten tillhör annan klinik, detta för att undvika misstag. 
 
Ansvarig sköterska för patienten vid undersökningstillfället dokumenterar att kontakt tagits med 
sköterska alternativt sekreterare på den andra mammografienheten och säkerställer att patienten 
sätts upp till deras MDK. 
 

Kommunikation 

Ansvarig sköterska för patienten vid undersökningstillfället tar kontakt via telefon med sköterska 
alternativt sekreterare på annan mammografienhet och säkerställer att patienten sätts upp till 
deras MDK. 
 
Patienten erhåller vid undersökningstillfället både skriftlig och muntlig information om vilken 
kirurgklinik de kommer att tillhöra för fortsatt handläggning. 
 
 
 

Uppdaterat från föregående version 

2023-01-19: Ny rutin 
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